8.1 Conforme Cronograma Físico-Financeiro, 01 (um) mês'

út ,.::c:

7.2

7.3

7.4

g. FAMÍLIAS BENEFICIADAS COM A OBRA

9.1 Para a execução da presente obra de manutenção predial da câmara Municipal de

vereadores de Alto Alegre do Maranhão, foi estimado um investimento total de

R$ 121.403.39 (cento e vinte e um mil quatrocentos e três reais e trinta e nove

centavos), com recursos próprios da Câmara Municipal de Alto Alegre do

Maraúão/MA, demonstrando o comprometimento da câmara municipal com a

valorização da legislação pública e com a melhoria da infraestrutura da câmara.

g,2 A obra üenefici;á diretamente toda a população que terá uma área com mais